

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

A. Drejer Jacobsen Holding ApS

Vestervang 43, 2500 Valby

CVR-nr. 41 47 90 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Anders Drejer Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Drejer Jacobsen Holding ApS
Vestervang 43
2500 Valby

CVR-nr.: 41 47 90 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Drejer Jacobsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.243 t.kr. mod 1.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	348.846	22.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.984	-16.988
Driftsresultat	188.862	5.238
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.050	2.235
Andre finansielle indtægter	35.648	31.618
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.822	-17.160
Resultat før skat	2.230.738	1.021.931
Skat af årets resultat	12.615	23.451
Årets resultat	2.243.353	1.045.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.182.353	986.482
Disponeret i alt	2.243.353	1.045.382

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	623.028	783.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>623.028</u>	<u>783.012</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.212.549	7.212.549
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.232.549</u>	<u>7.232.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.855.577</u>	<u>8.015.561</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.063.465	45.911
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	734.971	639.323
Udskudte skatteaktiver	31.987	31.987
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	424.688	784.498
Andre tilgodehavender	0	192.500
Tilgodehavender i alt	<u>3.292.611</u>	<u>1.694.219</u>
Likvide beholdninger	<u>95.276</u>	<u>472.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.387.887</u>	<u>2.166.579</u>
Aktiver i alt	<u>11.243.464</u>	<u>10.182.140</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.968.873	8.786.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>11.069.873</u>	<u>8.885.420</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	505.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	448.664
Selskabsskat	146.091	343.056
Anden gæld	22.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.591</u>	<u>1.296.720</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.591</u>	<u>1.296.720</u>
Passiver i alt	<u>11.243.464</u>	<u>10.182.140</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.786.520	58.900	8.885.420
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.182.353	61.000	2.243.353
	40.000	10.968.873	61.000	11.069.873

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.581	14.058
Andre finansielle omkostninger	16.241	3.102
	17.822	17.160

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut i Murerfirmaet A. Drejer Jacobsen ApS, har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution..

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
